Fundação de Atenção a Saúde de Morretes

1

Ofício 02/2023                                                    Morretes, 27 de abril de 2023.

AO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO PARANÁ

Exmo. Sr. Presidente

Prezado,

Considerando a necessidade da prestação de contas, bem como parecer do

conselho fiscal, informo que ainda não há quadro de servidores efetivos para compor

o Conselho Fiscal da Fundação de Assistência de Saúde de Morretes.

Atenciosamente,

Thomaz João Bortolin

Diretor Geral

Fundação de Atenção a Saúde de Morretes

Aaronson Ramathan Freitas

Secretário Municipal de Saúde

		2023-04-27T13:43:47-0300
	THOMAZ JOAO BORTOLIN:00846990946

		2023-04-27T13:52:32-0300
	AARONSON RAMATHAN FREITAS:04633390961